
 

Naruszewo: Wykonanie studni awaryjnej dla wodociągu 

zbiorowego w miejscowości Potyry 

 

Numer ogłoszenia: 187479 - 2008; data zamieszczenia: 

11.08.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023 

6631018. 

 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugnaruszewo.bip.org.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie studni awaryjnej dla wodociągu zbiorowego w 

miejscowości Potyry. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

studni o głębokości 33,0m w kolumnie rur o średnicy 457 mm. Przewiduje się ujęcie do eksploatacji warstwy wodonośnej w 

strefie głębokości 22,0 - 33,0 m i zabudowę filtrem PVC-DN 300 KP o średnicy 315 mm z obsypką rur o średnicy 457 mm. 

Rura podfiltrowa długości 3,0 m do zabudowy w przedziale 30-33m. Filtr właściwy z PVC szczelinowy długości 8 m, siatka 

ryps nr 10, nawinięta na podkładzie z linki PVC grubości 10 mm i skoku zwoju do 40 mm, do zabudowy w przedziale 30-

22m. Rura nafiltrowa o długosci 22,0 m wyprowadzona do powierzchni terenu. Zadanie obejmuje równieŜ wykonanie 

obudowy z kręgów DN 1500, H=2,0 m w nasypie, uzbrojenie studni głębinowej , rurociąg tłoczny ze studni głębinowej do 

Stacji Uzdatniania Wody i roboty elektryczne. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.22.20-9. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 



 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 28.11.2008. 

 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 

Informacja na temat wadium: 2 000, 00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych zero groszy). 

 

 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 i 

nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają wymogi 

zawarte w SIWZ.  

 

1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej przedmiotem zamówienia działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  

2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia,  

3.Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej naleŜyte wykonanie zamówienia,  

4.Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  

5. Wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty odpowiadające przedmiotowi zamówienia o 

wartości 90 000 złotych kaŜda  

5. ZłoŜą formularz ofertowy wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami, załącznikami oraz zaświadczeniami,  

6. Spełniają wymagania określone ustawą Prawo zamówień publicznych oraz niniejszą specyfikacją.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: 8W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do 

wykonywania określonej działalności lub czynności objętych przedmiotem zamówienia oraz nie podlega wykluczeniu, do 

oferty naleŜy dołączyć następujące dokumenty:  

 

Poświadczenie o posiadaniu uprawnień do występowania w obrocie publicznym - aktualny wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem składania ofert,  

 

W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, do oferty naleŜy dołączyć następujący dokument:  

 

1.Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 

wykonywanych przez nich czynności z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 3 do formularza ofertowego.  

 

2. wykazu wykonanych co najmniej 2 robót budowlanych o wartości 90 000 złotych kaŜda w okresie ostatnich pięciu lat 

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem 

ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały 

wykonane naleŜycie- załącznik nr 4 do formularza ofertowego. 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.ugnaruszewo.bip.org.pl 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 

19A, 09 - 152 Naruszewo, pokój nr 6. 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 02.09.2008 godzina 

12:00, miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokój nr 1 (sekretariat urzędu). 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: zadanie finansowane ze środków własnych Gminy Naruszewo 

 

 


